de uso de software integrado de gestão pública com suporte técnico e manutenção, incluindo a implantação, migração de dados, 
customização, parametrização e treinamento, visando atender às necessidades da Prefeitura Municipal, Câmara Municipal e 
Instituto de Previdência (IPSMB). 

O valor total estimado da contratação é de R$ 1.413.133,42 (um milhão quatrocentos e treze mil, cento e trinta e três reais e 
quarenta e dois centavos). 

A sessão pública para início dos lances está agendada para o dia 16/12/2025, às 09h00min (horário de Brasília). 

O critério de julgamento adotado é o de menor preço global e modo de disputa aberto, com abertura prevista para 16 de